1

Протокол № 4 заседания Совета

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург 27 марта 2019 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 11 часов 00 минут

Общее количество членов Совета Ассоциации– 5

Присутствовали:

Боднарчук А.И. – Председатель Совета,  Генеральный директор ООО «Техресурс»

Апостолов П.А. – член Совета, Генеральный директор ООО «Механика Плюс»

Коваль К.С. – член Совета, Генеральный директор ООО «ПромТрансДельта»

Язвенко Р.С. – член Совета,  Технический директор ООО «ПостЛайн», независимый член

Совета.

Макарова Т.Ю. – член Совета (секретарь заседания), бухгалтер ООО

«СтройМонтажПроект», независимый член Совета.

Кворум имеется, заседание Совета правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О приеме в члены Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

По первому вопросу выступил А.И. Боднарчук и сообщил, что в Ассоциации поступили

документы о приеме в члены от следующих юридических лиц:

№ Наименование ИНН

1 ООО «Новый мир» 7814564707

2 ООО «МЛА+СПБ»  7810352726

3 ООО «СКМ-ПРО» 7802565181

4 ООО «КОМИНТЕЛ» 7814114024

5 ООО «Арх-и-Арт» 7733899110

6 ООО «Альянс Пул» 7814298318

7 ООО «Адъютор» 2543035578

8 ООО «ЭНЕРГО СТРОЙ» 7721378842

9 ООО «Юганск НИПИ-Инжиниринг» 7203398397

10 ООО «ТрансСтройТюмень» 7204200530

11 ООО «ТЕХРЕСУРС» 7801523492

2

Председатель Совета предложил принять указанных юридических лиц в члены Ассоциации

Проектировщиков «Архитектурные Решения», а в целях дальнейшего приобретения Ассоциацией

статуса саморегулируемой организации предложил указанным лицам внести взнос в размере

50 000 (пятьдесят тысяч) рублей на банковский счет для размещения средств компенсационного

фонда возмещения вреда Ассоциации.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Принять указанные юридические лица в члены Ассоциации и в целях дальнейшего

приобретения Ассоциацией статуса саморегулируемой организации предложить указанным лицам

внести взнос в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей на банковский счет для размещения

средств компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации.

Председатель Совета  А. И. Боднарчук

Секретарь заседания Т.Ю. Макарова